日付：平成24年1月23日
御請求書

山田　華子様

紅茶専門店フレーバー倶楽部
カスタマーサービス
〒000-0000
東京都三鷹市連雀町2-3
Tel.0422-00-0000
Fax.0422-00-0001

時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は当店を御利用いただき御厚情のほど、心より御礼申し上げます。
今回ご購入の商品につきまして、下記のとおりご請求申し上げます。
今後ともご愛顧の程よろしくお願いいたします。

	小計
	送料
	値引き額
	ご請求金額

	500

	ご注文品
	単価
	数量
	金額

	アプリコットリーフ（50g）
	1,780
	4
	7,120

	チャイ用天然シナモン（30g）
	580
	3
	1,740

	ローズティーバッグ（20包）
	1,050
	2
	2,100

	ティーポット
	1,800
	1
	1,800

	砂時計（3分計）
	1,200
	1
	1,200

	ショッピングカタログ

	1

	合計金額

	備考

[bookmark: _GoBack]●お支払いは別添の振込用紙をご利用ください。
本件に関しまして、ご不明な点がございましたら弊社までお問い合わせください。